ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями  окружной избирательной комисии
многоманданого избирательного округа №21)

11 ноября  2019 года                                                                                   № 124/4

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты
совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва Перова Виктора Николаевича, выдвинутого  избирательным объединением ЛЕНИНГРАДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
по многомандатному избирательному округу №21

Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва Перов Виктор Николаевич, выдвинутый избирательным объединением ЛЕНИНГРАДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ по четырёхмандатному избирательному округу №21, подал 9 ноября 2019 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №21 заявление об аннулировании выдвижения своей кандидатуры.
        В соответствии с пунктом 1 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 года       №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №21) постановляет:
1. Принять к сведению заявление об аннулировании выдвижения Перова Виктора Николаевича, выдвинутого избирательным объединением ЛЕНИНГРАДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ по многомандатному избирательному округу №21.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога», «Невский исток» и на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                                   О.Н.Кротова

Секретарь  ТИК                                                                                    Ю.В.Тимофеева